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در نشست هیأت دولت رقم خورد

دستور قاطع عارف برای تعطیلی معادن 
غیراستاندارد کشور

معاون اول رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت 
دولت با قدردانی از وزرای کشور، بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، جمعیت هال احمر و سازمان 
مدیریت بحران کشور، استانداری خراسان جنوبی 
در رسیدگی به مصدومان و عملیات امداد و نجات 
در حادثه معدن طبس تصریح کرد: پس از وقوع 
این حادثه هماهنگی های بسیار خوبی بین همه 
دستگاه های مربوطه به عمل آمده است که باید 
این تاش ها ادامه یابد و همچنین به تمامی مسائل 
خانواده های جانباختگان و مصدومان رسیدگی و 

مشکات آنان حل شود.
وی افزود: وزرای صنعت، معدن و تجارت و تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی پس از بررسی های دقیق و کارشناسانه 
ظرف حداکثر ۲ هفته علل بروز این حادثه را هر چه 
سریع تر در گزارشی تدوین کنند و در صورت کوتاهی، 
سهل انگاری یا علل طبیعی با خاطیان احتمالی این 
حادثه برخورد شود و اگر علل طبیعی و نشت گاز عامل 
اصلی بروز حادثه ریزش معدن شناخته شود، نه تنها 
معدن طبس بلکه هر یک از بیش از ۲۲۰ معدن فعال 
در کشور که استانداردهای لازم را ندارند، بسته شوند 

چرا که جان انسان ها بسیار شریف و مهم تر است.
به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف با تأکید بر اینکه 
باید تمامی مسائل ایمنی و آسیب های محیط کار 
در کشور نظارت جدی شود، تصریح کرد: متأسفانه 
این بازرسی ها و نظارت ها جدی گرفته نمی شود و 
با خاطیان برخوردهای لازم نمی شود و ایمن سازی 
معادن بویژه معادن زغال سنگ به دلیل وجود گاز 
متان اهمیت اساسی دارد و باید فضای این معادن 

برای کارگران زحمتکش امن شود.
عارف همچنین با قدردانی از رئیس مجلس شورای 
اسامی برای ورود بموقع و بررسی حادثه معدن طبس 
تصریح کرد: باید با هماهنگی و همکاری سه قوه به 
نتیجه ای واحد و ارائه راهکارهای لازم برای ایمن سازی 
معادن کشور و رسیدگی به مسائل مصدومان و 

خانواده جانباختگان این حادثه برسیم.
 

 سیدحسن خمینی 
در نامه ای خطاب به دبیرکل حزب الله:

مهیای آنم در هر سنگری که لازم بدانید 
همراهتان باشم

حجت الاسام والمسلمین سیدحسن خمینی در 
نامه ای به سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 
تأکید کرد: کسانی که جز زبان زور نمی فهمند و 
کمترین حظّـــی از انسانیت نبرده اند، امروز در پناه 
حمایت همه جانبه حکومت های غربی و سکوت 
ننگین دولت های عربی و تماشاگری شرم آور 
حکومت های شرقی به هر خشونت و جنایتی 

دست می زنند.
به گزارش ایسنا، سیدحسن خمینی در نامه ای به 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، ضمن 
تجلیل از مجاهدت برادران و خواهران غیور لبنانی، 
برای همراهی در راه دفاع از کیان اسام و جهاد در 
مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی اعام آمادگی کرد.
در نامه سید حسن خمینی که به دفتر نمایندگی 
حزب الله لبنان در تهران تحویل داده شده، آمده 
است: »اراده و مقاومت فرزندان حزب الله در لبنان 
و مجاهدان فلسطین در غزه، امروزه ماک حقیقت 
و نماد بی بدیل شرافت و آزادگی است. و راستی آیا 
زبان و قلم و ساحی که امروز در بیان حقانیت شما 
و در دفاع از مظلومیت تان در کام و در غاف بماند، 
فردای قیامت سرگشته و سر شکسته نخواهد بود؟!«
سیدحسن خمینی همچنین خطاب به دبیرکل 
حزب الله افزود: »اینجانب همانند همه فرزندان 
معنوی خمینی کبیر، در کمال افتخار خدمت شما 
برادر مجاهد اعام می دارم که در راه دفاع از کیان 
اسام و در مسیر جهاد با رژیم نامشروع صهیونیستی 
آماده هرگونه خدمت هستم و مهیای آنم که در هر 
سنگری که لازم بدانید، همراهتان باشم. فافوز معکم 

فوزا عظیما. ان شاءالله.«
 

تأکید همتی و همتای چینی بر اجرایی  
کردن برنامه جامع راهبردی بلندمدت

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان و وزیر دارایی 
چین بر اجرایی  کردن برنامه جامع راهبردی 

بلندمدت دو کشور تأکید کردند.
به گزارش پرتال وزارت اقتصاد، »عبدالناصر همتی« 
در دیدار با »فو آن« وزیر دارایی چین، عاوه بر 
موضوعات مربوط به همکاری های دو کشور در این 
بانک، مهم ترین مسائل مربوط به روابط دوجانبه 
بویژه پیگیری نتایج توافق های انجام شده قبلی را 

مورد بحث و گفت وگو قرار داد.
برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در 
آینده نزدیک از دیگر محورهای گفت وگوی وزرای 

دو کشور بود.
وزرای دو کشور در این دیدار تأکید کردند که ایران 
و چین اجرایی کردن جدی تر و عمیق تر برنامه 
جامع راهبردی بلندمدت دو کشور را در دستور کار 
خود قرار داده اند و این مسیر را در تعامات رسمی 
دو کشور تا رسیدن به دستاوردهای عملی مشخص 

ادامه خواهند داد.
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مجلس با استعفای عبدالکریم حسین زاده، نماینده نقده مخالفت کرد

مخالفت نامتعارف با استعفای متعارف

مجلس روز گذشته راه را بر ادامه 
حضور یکی از نمایندگان اهل سنت 
خود در سمت معاونت امور توسعه 
روستایی و مناطق محروم کشور 
رئیس جمهور بست و با استعفایی 
که در همه ادوار گذشته به نحوی 
رایج و متعارف قبول می شد به 
نحوی نامتعارف و استثنایی مخالفت 

 . د کر
1۲9 نماینده از مجموع ۲47 نماینده 
با  ی  ی گیر أ ر هنگام  ر  د حاضر 
استعفای عبدالکریم حسین زاده از 
سمت نمایندگی مخالفت کردند. 
این مخالفت اما در حالی انجام 

شد که طی نزدیک به یک ماه که 
از صدور حکم انتصاب او از سوی 
مسعود پزشکیان می گذشت؛ عملی 
شدن وعده رئیس جمهور مبنی بر 
غ از  مشارکت دادن همه نخبگان فار
تعلق آنها به یک مذهب، قومیت یا 
جنسیت خاص در کابینه چهاردهم 
و در سطوح عالی تصمیم گیری و 
مدیریت قوه اجرایی به عنوان یکی از 
اقدامات مقوم وحدت و انسجام ملی 
با استقبال گسترده مردم و نخبگان 
مواجه شده بود. بر همین اساس 
هم توقع نمی رفت مجلس شورای 
اسامی برخاف رویه همراهی که در 
جریان رأی اعتماد به وزرا انجام داده 
بود، عمل کند و موافقت با استعفای 
نمایندگی به سبب انتصاب در دولت 
را که رویه معمول در همه مجالس 
بوده است، به عرصه ظهور کارشکنی 
و مخالفتی هر چند شکننده بدل 
کند. بویژه آنکه حسین زاده اگر چه 

خود در نطقی که به مناسبت طرح 
استعفای از مجلس تأکید داشت 
»مخالف سهم خواهی های قومی و 
مذهبی« و معتقد به »انتخاب افراد 
بر اساس ماک شایستگی« است؛ 
اما با بیان برنامه اش برای نظارت 
بر تخصیص اعتبارها و پیگیری تحقق 
توسعه متوازن در مناطق روستایی 
به  توانمندسازی شان  و  وم  محر
عنوان نماینده ای برآمده از یک 
حوزه انتخابیه چند فرهنگی و دچار 
برخی محرومیت ها نشان داد که 
یکی از گزینه های کاماً مناسب برای 

این معاونت بوده است.

مخالفت غیرمتعارف
در جریان رسیدگی به دستور کار 
بررسی استعفای نماینده مردم 
نقده و اشنویه به دلیل انتصاب 
به سمت معاون توسعه روستایی 
رئیس جمهور، تعدادی از نمایندگان 

به بیان نطق مخالفت پرداختند. 
اگر چه اکثریت مخالفت ها بیشتر 
از باب تأکید بر تخصص، کاردانی 
معاون منتصب  توانمندی های  و 
رئیس جمهور و ترجیح باقی ماندن 
این توانمندی در اختیار مجلس 
بود، اما صبغه سیاسی مخالفت در 
سخنان مجتبی ذوالنوری نماینده 
عضو فراکسیون اکثریت هویدا شد. 
او با طرح این استدلال که »مقام 
معظم رهبری فرموده اند که مجلس 
را سکویی برای رفتن به جایگاه دیگر 
قرار ندهید«، گفت: تعداد افرادی که 
از مجلس برای دولت در این دوره 
رفتند غیرمتعارف است و شاید عدم 
توجه به شأنیت مجلس و نمایندگی 

مردم دلیل آن باشد.
این موضع مخالفت ذوالنوری البته 
در شرایطی بود که او در مجلس قبل 
و هنگامی که سه نماینده همکار او در 
مجلس یازدهم به کسوت وزیری و 

معاونت در دولت سیزدهم درآمدند 
نگرانی نسبت به شأنیت مجلس 
نداشت. چه آنکه در آن زمان نه فقط 
احسان خاندوزی به وزارت اقتصاد و 
سیدجواد ساداتی نژاد به وزارت جهاد 
کشاورزی رفت که سید امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی به سمت معاونت 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران انتخاب شد و این بجز 
علیرضا زاکانی بود که شهرداری تهران 

را به وظیفه نمایندگی ترجیح داد.
 

در فراموشی یک تفسیر
مخالفت با استعفای حسین زاده 
نت  معاو سمت  ر  د و  ا حضور  و 
رئیس جمهور در عین حال با کنار 
گذاشتن یکی از تفاسیر صریح شورای 
نگهبان از اصل 141 قانون اساسی 
انجام شد. چه آنکه تفسیر شورای 
نگهبان از این اصل که در اواخر 
خرداد سال 6۰ ارائه شده، تصریح 
دارد: نماینده مجلس با عهده دار 
شدن یکی از مشاغل دولتی در حکم 
مستعفی از نمایندگی است هر چند 
به طور رسمی استعفا نداده باشد یا 
استعفایش در مجلس قرائت نشده 

باشد. این تفسیر در ادوار گذشته به 
طور ضمنی مورد قبول نمایندگان بوده 
و در همین دوره اخیر نیز با به ریاست 
جمهوری رسیدن مسعود پزشکیان 
نماینده مردم تبریز و با قبول وزارت 
غامرضا نوری قزلجه نماینده مردم 
بستان آباد و احمد دنیامالی نماینده 
مردم بندرانزلی برای وزارتخانه های 
جهاد کشاورزی و ورزش و جوانان 

مسموع قرار گرفته است. 
با این حال وقتی روز گذشته احمد 
بیگدلی نماینده خدابنده در تذکر 
خود با اتکا به این تفسیر استعفای 
حسین زاده از نمایندگی را غیر ضروری 
و امری فرمالیته دانست با این پاسخ 
رئیس مجلس مواجه شد که »با 
دوستان شورای نگهبان هم براساس 
تفسیر صحبت کردیم آنها موافق 

هستند که باید رأی گیری شود. 
در ماده 9۰ آیین نامه داخلی مجلس 
شورای اسامی هم آمده که پس از 
تصویب اعتبارنامه هر نماینده اگر 
بخواهد از مقام نمایندگی برود باید 
استعفا داده و پذیرش استعفا از 
طریق مجلس شورای اسامی هم 

الزامی است.«

 129 نماینده 
از مجموع 

247 نماینده 
حاضر در 

هنگام 
رأی گیری 

با استعفای 
عبدالکریم 
حسین زاده 

از سمت 
نمایندگی 
مخالفت 

کردند. این 
مخالفت اما 

در حالی انجام 
شد که نزدیک 

به یک ماه از 
صدور حکم 
انتصاب او از 

سوی مسعود 
پزشکیان 

می گذرد

اخبار

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی صبح دیروز در دیدار 
هزاران نفر از پیشکسوتان و فعالان 
دفاع مقدس و مقاومت، ضمن تبیین 
دلایل چرایی آغاز جنگ تحمیلی، به 
دو عامل »سخن نو« و »جاذبه های« 
جمهوری اسامی در مقابل نظم فاسد 
و باطل حاکم بر جهان اشاره کردند و 
گفتند: دفاع مقدس عاوه بر دفاع 
ارزشمند از وطن، دفاع از دین و جهاد 
فی سبیل الله بود که اسام را زنده و 
ملت ایران را عزیز و روح معنوی را در 

کشور ترویج کرد.
رهبر انقاب اسامی همچنین با اشاره 
به شرایط کنونی منطقه و جنایات رژیم 
صهیونی در غزه و لبنان، مجاهدت 
و ایستادگی نیروهای جبهه مقاومت 
در فلسطین و حزب الله در لبنان را از 
جنس جهاد فی سبیل الله در دوران 
دفاع مقدس خواندند و تأکید کردند: 
به رغم حوادث تلخ و جنایات رژیم 
غاصب صهیونی در غزه، کرانه باختری 
و لبنان، تاکنون پیروز صحنه طرفِ 
جهاد فی سبیل الله بوده است و به 
توفیق الهی پیروز نهایی این صحنه، 
جبهه مقاومت و حزب الله خواهند بود.

تبیین چرایی وقوع جنگ 
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار 
که به مناسبت هفته دفاع مقدس 
برگزار شد، ابتدا به تبیین چرایی وقوع 
جنگ ۸ ساله پرداختند. رهبر انقاب 
با تأکید بر اینکه مخاطب این سخنان 
همگان بخصوص نسل جوان هستند، 
در تبیین علت آغاز جنگ علیه ملت 
ایران در سال 1۳۵9 گفتند: انگیزه 
حمله به مرزهای ایران مخصوص صدام 
و حزب بعث نبود بلکه سردمداران نظم 
جهانی آن روز یعنی امریکا و شوروی 
و دنباله روهای آنها هم انگیزه زیادی 

برای تهاجم داشتند. ایشان، دلیل 
دشمنی ابرقدرت ها با انقاب مردمی 
بی نظیر ایران را غیرقابل تحمل بودن 
تفکر نوین و پیام این انقاب برای آنها 
دانستند و افزودند: علت خصومت 
آنها این بود که انقاب اسامی یک 
فریاد صریح علیه نظم باطل و ویرانگر 
حاکم بر جهان و نظام سلطه یعنی 
تقسیم دنیا به سلطه گر و سلطه پذیر 
و تحمیل فرهنگ و نظر سلطه گران به 

سایر کشورها بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر 
اینکه سلطه گران نمی توانستند سخن 
نوی انقاب اسامی را که برای ملت ها 
جذاب و قابل توسعه بود تحمل کنند، 
خاطرنشان کردند: آنها منتظر فرصت 
حمله به ایران بودند و صدام که 
فردی جاه طلب، طمّـــاع، وقیح، ظالم 
و بی ماحظه بود این فرصت را برای 
قدرت ها مهیا کرد و با تحریک آنها، به 

ایران حمله کرد.
 

جاذبه های نظام اسلامی
ایشان عاوه بر جاذبه سیاسی نظام 
اسامی یعنی ایستادگی آن در مقابل 
نظام غلط جهانی، جاذبه معنوی 
آن یعنی ایمان الهی را هم در جذب 
ملت ها و جوانان کشورهای دنیا و 

وحشت سلطه گران مؤثر دانستند و در 
بیان بخش دوم از سخنان خود یعنی 
گزارشی از جنگ گفتند: یک گزارش 
از جنگ، گزارش توصیفی است یعنی 
بیان وضعیت ارتش دشمن از جمله 
تجهیزات و سازماندهی کامل، پشتیبانی 
مستمر امریکا و شوروی و اروپا از صدام، 
انتقال اطاعات میدان بوسیله امریکا و 
تأمین مالی از طرف برخی دولت های 

. یه همسا
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
وضعیت نامناسب کشورمان از لحاظ 
تجهیزات نظامی و سازمان رزم در 
ابتدای جنگ، خاطرنشان کردند: طبق 
پیش بینی ها و قواعد عادی و مادی 
باید طرف متجاوز ظرف یک تا چند 
هفته به تهران می رسید اما با گذشت 
یک سال، با فتوحات درخشان همان 
نیروهای ما که در اول جنگ کم توان 
بودند، ضرباتی مهلک به ارتش مجهز 
صدام وارد شد و پس از هشت سال 
هم از مرزهای کشور بیرون رانده شدند 
که عامل اصلی در این پیروزی ایمان و 

مجاهدت بود.

اطلاع نسل جوان از جنگ
ایشان نوع دیگری از گزارش جنگ را 
که مهم تر از گزارش توصیفی است، 

گزارش تبیینی جنگ خواندند و با 
تأکید بر لزوم اطاع نسل جوان از 
هر دو نوع گزارش جنگ، گفتند: بر 
اساس این گزارش، جنگ فقط برای 
دفاع از وطن نبود البته دفاع از وطن، 
یک ارزش است اما مسأله جنگ، 
بالاتر از این ارزش یعنی دفاع از اسام 
و عمل به دستور قرآن بود که به آن در 
ادبیات اسامی، جهاد فی سبیل الله 

گفته می شود.
رهبر انقاب با تأکید بر اینکه دفاع 
مقدس، انقاب و اسام را زنده نگه 
داشت و با عزیز کردن ملت ایران، 
روح معنویت را در کشور ترویج کرد، 
افزودند: بر همین اساس سراسر 
جبهه ها تبدیل به عبادتگاه و دعا و 
توسل و گریه های نیمه شب و خدمات 
بی ریا شد. حضرت آیت الله خامنه ای 
خاطر نشان کردند: با وجود چنین 
روحیه ای بود که به رغم سختی های 
زیادی که ملت ایران در جنگ هشت 
ساله متحمل شد، خداوند متعال 
عزت و نصرت و پیروزی خود را شامل 

حال این ملت کرد.

جهاد فی سبیل الله حزب الله
رهبر انقاب در ادامه، وقایع کنونی 
فلسطین و لبنان را از جنس وقایع 

طرف پیروز، 
مجاهد فی 
سبیل الله 

یعنی مقاومت 
فلسطین 

و حزب الله 
لبنان است؛ 

چرا که اگر 
رژیم صهیونی 

توانسته بود 
نیروهای مبارز 
را چه در غزه و 
کرانه باختری 

و چه در لبنان 
شکست دهد، 

احتیاج به 
کشتار وسیع 

بی گناهان 
برای تظاهر به 
غلبه و برتری، 

نداشت

دوران دفاع مقدس و مصداق جهاد 
فی سبیل الله خواندند و گفتند: یک 
کشور اسامی یعنی فلسطین به دست 
خبیث ترین کفّار عالم غصب شده و 
حکم قطعی و شرعی این است که همه 
تاش کنند فلسطین و مسجدالاقصی را 

به صاحبان اصلی آن بازگردانند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
حزب الله لبنان که به خاطر غزه سینه 
خود را سپر کرده و در معرض حوادث 
تلخ قرار می گیرد، در حال جهاد فی 

سبیل الله است.
ایشان با اشاره به شباهت دیگر این 
نبرد با جنگ هشت ساله تحمیلی، 
گفتند: در این نبرد دشمن کافر و 
خبیث از بیشترین تجهیزات برخوردار 
است و امریکا نیز پشت سر او قرار دارد 
و ادعای امریکایی ها مبنی بر اینکه از 
اقدامات صهیونیست ها اطاعی ندارند 
و دخالتی در موضوع ندارند، خاف 

واقع است.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به 
برخورداری دشمن صهیونیستی از 
پول، ساح و تبلیغات جهانی، گفتند: 
تجهیزات و امکانات طرف مؤمن و 
مجاهد بسیار ناچیزتر از طرف مقابل 
است اما طرف پیروز، مجاهد فی 
سبیل الله یعنی مقاومت فلسطین و 

حزب الله لبنان است.

دلیل پیروز بودن جبهه مقاومت
حضرت آیت الله خامنه ای دلیل پیروز 
بودن جبهه مقاومت را اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونی در کشتار 
وسیع بیگناهان و زنان و کودکان و 
بیمارستان ها  و  مدارس  بمباران 
دانستند و افزودند: اگر رژیم صهیونی 
توانسته بود نیروهای مبارز را چه در 
غزه و کرانه باختری و چه در لبنان 
شکست دهد، احتیاج به این شکل 
از جنایت برای تظاهر به غلبه و برتری، 

. شت ا ند
ایشان ضربات وارد شده به نیروهای 
مقاومت و شهادت عناصر مؤثر و ارزنده 

حزب الله لبنان را خسارتی برای این 
گروه قهرمان دانستند اما افزودند: 
این موارد خسارتی نیست که حزب الله 
را از پا درآورد چرا که استحکام سازمانی و 
نظامی حزب الله و اقتدار آن بسیار بالاتر 
از اینهاست. رهبر انقاب اسامی تأکید 
کردند: جبهه مقاومت تا امروز پیروز 
بوده و به توفیق الهی پیروزی نهایی 

نیز از آنِ این جبهه خواهد بود.

تذکر مهم در مورد مسائل داخلی
حضرت آیت الله خامنه ای بخش پایانی 
سخنان خود را به یک تذکر مهم در 
مورد مسائل داخلی اختصاص دادند و 
با تأکید بر اینکه رزمندگان و مجاهدان 
ما برای جلوگیری از برافراشته شدن 
پرچم دشمن در مرزهای کشور، جان 
خود را فدا و خانواده هایشان را داغدار 
کردند، گفتند: با وجود این فداکاری ها، 
ملت ایران نمی پذیرد که پرچم های 
نفوذ فرهنگی و سبک زندگی دشمن 
و وسوسه های خصمانه آن به وسیله 
افراد نفوذی و فریب خورده در کشور و 
دستگاه های مختلف برافراشته شود. 
ایشان مسئولان بخش های مختلف 
بخصوص وزارت آموزش و پرورش، وزارت 
علوم، وزارت بهداشت، مطبوعات و 
صداوسیما را به مراقبت در مقابل نفوذ 
توصیه مؤکد کردند و افزودند: باید 
با هوشیاری کامل اجازه نداد دشمنِ 
شکست خورده از رزمندگان ما در مرزها، 
در داخل کشور بتواند با انواع ترفندها و 
حیله ها کار و توطئه خود را پیش ببرد.
در ابتدای این دیدار، شش نفر از 
اعضای خانواده بزرگ شهدا و فعالان 
عرصه فرهنگ دفاع مقدس به بیان 
مطالبی درخصوص فرهنگ ایثار و 
شهادت، تأثیر آن در حوزه های کاری 
خود، راه های گسترش این فرهنگ و 
همچنین برخی مسائل و دغدغه های 
ایثارگران پرداختند. همچنین سردار 
بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس گزارشی 

از اقدامات این بنیاد بیان کرد.

رهبری

 رهبر انقلاب در دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس
با اشاره به حوادث منطقه:

حزب الله پیروز استحزب الله پیروز است
 حضرت آیت الله خامنه ای: پرچم های نفوذ فرهنگی  حضرت آیت الله خامنه ای: پرچم های نفوذ فرهنگی 

و سبک زندگی و سبک زندگی دشمن نباید در داخل کشور برافراشته شوددشمن نباید در داخل کشور برافراشته شود

مهراوه خوارزمی

گزارش

ما با نظام سلطه مخالفیم
ایشان با اشاره به اظهارات برخی ها در داخل مبنی بر اینکه جمهوری اسامی با همه دنیا بد و قهر است، گفتند: 
اگر مقصود آنها، قطع ارتباطات سیاسی و اقتصادی با دنیا است که به وضوح خاف واقع است چرا که امروز 
با کشورهایی در ارتباط و تعامل هستیم که نیمی از مردم دنیا در آن کشورها زندگی می کنند، اما اگر منظور 
از قهر بودن، مخالفت با نظم سیاسی نظام سلطه است، این حرف درست است و ما همچون اول انقاب با 
نظام سلطه که امروز غربی ها و در رأس آنها امریکا قرار دارد، صریحاً مخالف هستیم و این مخالفت را اعام 
می کنیم. رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه امروز به برکت ایستادگی و حضور ملت ایران در عرصه های 
مختلف، جرأت حمله به مرزهای ایران وجود ندارد، افزودند: آنها امروز به شکل دیگری مشغول موذی گری و 
عناد هستند و باید از بن دندان درک کرد که علت خصومت ها، بهانه هایی همچون انرژی هسته ای و حقوق 
بشر و حقوق زن نیست بلکه آنها با سخن نوی جمهوری اسامی در مقابل نظم فاسد جهانی مخالف هستند 
و تا وقتی که مردم و نظام اسامی حرف زور آنها را قبول نکنند این مخالفت ها برطرف نمی شود که البته 

حرف زور آنها را قبول هم نخواهیم کرد.

ـــرش بـ


